MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

 PORTARIA Nº 114, de 3 de março de 2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº
02/2016.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Regulamento Geral de
Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº 16/2001 e suas
alterações e o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2016,

 considerando a solicitação contida no Pedido de Providência nº 006-SRH, desta
data, da Secretaria de Recursos Humanos do Município,

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
nº 02/2016, para a contratação de pessoal, por tempo determinado, nos termos da Lei “R” nº
16/2001 e suas alterações, para atuar no serviço público municipal de Toledo, no desempenho
da função de Médico T4 I – Clínico Geral, nos termos do Edital nº 02/2016, consoante
listagem que segue:

PROTOCOLO NOME  CI RG
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

7126 JUCELIA CANDIDO 8.595.077-0 17/11/1982 16

6872 WESLEY GIOVANI STANTOWTZ 1.029.840-1 17/4/1978 15,5

7134 RONALDO LINO DOS REIS 7.355.259-1 12/4/1975 6

6874 MURIEL LUCIA DE AGUIAR DIAS MG-19.637.782 1/2/1989 5,5

6974 LEONARDO DUQYE EBRAHIM ARAUJO 6.660.782-8 8/7/1976 5

7082 THAMARA CRISTINA FERREIRA ANTES 7.902.564-0 2/5/1988 5

7010 BARBARA STEFANELLO FRANTZ 9.138.493-0 30/5/1989 3

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, em 3 de março de 2016.

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1.450, de 04/03/2016